IVA 01654490208 dei percorsi formativi di Mentoring e Orientamento PNRR D.M. 19/2024 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto, desunto dalle UCS definite 
dal Ministero per il corretto espletamento dei percorsi formativi di mentoring e orientamento è determinato in € 
12.600,00 (Euro dodicimilaseicento/00) omnicomprensivo di ogni onere e spesa sia a carico 
dell’operatore economico che dello Stato. 

MNIC82400C - AOOA67LERH - REGISTRO DETERMINE DIRIGENZIALI - 0000059 - 24/12/2024 - C/24/c- PROGETTI EUROPEI - I

Firmato digitalmente da STEFANO TREVISI